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Percorso alternativo senza scale

TEMPI DI PERCORRENZA A PIEDI
EDISON ARCHIMEDE 25 minuti
EDISON TURING 15 minuti
TURING ARCHIMEDE 20 minuti
ARCHIMEDE DARWIN 10minuti



AREA NEWTON - Lido Arezzo (Via Lungolago)

  ore 

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

SCIENCE BAR + STORIE DI 
SCIENZA E DI SCIENZIATI
SCIENCE BAR + STORIE DI 
SCIENZA E DI SCIENZIATI

SCIENZA IN TEMPURA
+ TU SEI QUI!

SCIENZA IN TEMPURA
+ TU SEI QUI!

SCIENCE BAR + STORIE DI 
SCIENZA E DI SCIENZIATI
SCIENCE BAR + STORIE DI 
SCIENZA E DI SCIENZIATI

SCIENZA IN TEMPURA
+ TU SEI QUI!

SCIENZA IN TEMPURA
+ TU SEI QUI!

SCIENZA IN TEMPURA
+ TU SEI QUI!

SCIENZA IN TEMPURA
+ TU SEI QUI!

SCIENCE BAR + STORIE DI 
SCIENZA E DI SCIENZIATI
SCIENCE BAR + STORIE DI 
SCIENZA E DI SCIENZIATI

SCIENZA IN TEMPURA
+ TU SEI QUI!

SCIENZA IN TEMPURA
+ TU SEI QUI!

SCIENCE BAR + STORIE DI 
SCIENZA E DI SCIENZIATI
SCIENCE BAR + STORIE DI 
SCIENZA E DI SCIENZIATI

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

AREA EDISON - Lido Arezzo (Via Lungolago)

  ore 

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

SUONO TRA MUSICA E RUMORE
+ A TUTTA CHIMICA

SUONO TRA MUSICA E RUMORE
+ A TUTTA CHIMICA

VULCANO MANIA
+ LE MAGIE DELLA SCIENZA

VULCANO MANIA
+ LE MAGIE DELLA SCIENZA
SUONO TRA MUSICA E RUMORE

+ A TUTTA CHIMICA
SUONO TRA MUSICA E RUMORE

+ A TUTTA CHIMICA
VULCANO MANIA

+ LE MAGIE DELLA SCIENZA
VULCANO MANIA

+ LE MAGIE DELLA SCIENZA

VULCANO MANIA
+ LE MAGIE DELLA SCIENZA

VULCANO MANIA
+ LE MAGIE DELLA SCIENZA
SUONO TRA MUSICA E RUMORE

+ A TUTTA CHIMICA
SUONO TRA MUSICA E RUMORE

+ A TUTTA CHIMICA
VULCANO MANIA

+ LE MAGIE DELLA SCIENZA
VULCANO MANIA

+ LE MAGIE DELLA SCIENZA
SUONO TRA MUSICA E RUMORE

+ A TUTTA CHIMICA
SUONO TRA MUSICA E RUMORE

+ A TUTTA CHIMICA

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

AREA GALILEO - Rocca del Leone

AREA ARCHIMEDE

  ore 

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

GUARDA CHE UOVO!

IL REGNO DELLE FOGLIE

ESSENZA DI CIMICE E BAVA
DI LUMACA!

SUPER-MINI PILOTA SPAZIALE

GUARDA CHE UOVO!

IL REGNO DELLE FOGLIE

ESSENZA DI CIMICE E BAVA
DI LUMACA! 

SUPER-MINI PILOTA SPAZIALE

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

AREA EINSTEIN

SUPER-MINI PILOTA SPAZIALE

ESSENZA DI CIMICE E BAVA
DI LUMACA! 

GUARDA CHE UOVO!

IL REGNO DELLE FOGLIE

SUPER-MINI PILOTA SPAZIALE

ESSENZA DI CIMICE E BAVA
DI LUMACA! 

GUARDA CHE UOVO!

IL REGNO DELLE FOGLIE

SABATO 5 E DOMENICA 6 SETTEMBRE

ore 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00

AREA DARWIN

  ore 

16:00

17:30

21:30

RAGAZZE CON I NUMERI 

IL BIG BANG E LA NASCITA 
DELL’UNIVERSO

 SAILING THE UNIVERSE

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

TUTTI IN FESTA CON 
PI GRECO

SENZA CONFINI

Club Velico Castiglionese
(Viale Divisione Partigiani Garibaldi) -

AREA TURING

  ore 

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

DAI DRONI ALLA STAMPA 3D

DAI DRONI ALLA STAMPA 3D

I MOSTRI DEL TUO GIARDINO

I MOSTRI DEL TUO GIARDINO

REAZIONE A CATENA!

PESCI PARLANTI

PESCI PARLANTI

FIORIERE INTELLIGENTI

FIORIERE INTELLIGENTI

TIk, TOk... C'è EINSTEIN?!?

I MOSTRI DEL TUO GIARDINO

I MOSTRI DEL TUO GIARDINO

PESCI PARLANTI

PESCI PARLANTI

FIORIERE INTELLIGENTI

TIk, TOk... C'è EINSTEIN?!?

DAI DRONI ALLA STAMPA 3D

DAI DRONI ALLA STAMPA 3D

ALGORITMI E FRATTALI

ALGORITMI E FRATTALI

AREA TURING

  ore 

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

MATHEMAGIC SHOW

MATHEMAGIC SHOW

I SEGRETI DELLA LUCE

I SEGRETI DELLA LUCE

SEGUI LA BUSSOLA

SEGUI LA BUSSOLA

MATHEMAGIC SHOW

MATHEMAGIC SHOW

I SEGRETI DELLA LUCE

I SEGRETI DELLA LUCE

SEGUI LA BUSSOLA

SEGUI LA BUSSOLA

MATHEMAGIC SHOW

MATHEMAGIC SHOW

I SEGRETI DELLA LUCE

I SEGRETI DELLA LUCE

MATHEMAGIC SHOW

MATHEMAGIC SHOW

I SEGRETI DELLA LUCE

I SEGRETI DELLA LUCE

Palazzo della Corgna (Piazza Gramsci) 
Piano terra - Sala B -Palazzo della Corgna (Piazza Gramsci) 

Piano terra - Sala A -

DIMOSTRAZIONI SCIENTIFICHE DIMOSTRAZIONI SCIENTIFICHE

  ore 

11:30 SOTTO I NOSTRI PIEDI PERCHé LA TERRA HA 
LA FEBBRE?

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

LIBRI ALLA ROCCA

AREA BAMBINI (0-6) LA TOMBOLA DI EINSTEIN

INCONTRI CON L'AUTORE E SPETTACOLO SERALE

INNOVAZIONE DIGITALE DIMOSTRAZIONI SCIENTIFICHE

  ore 

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

VEDERE I RAGGI COSMICI

TERREMOTO E RISCHIO 
SISMICO

SUPERCALCOLTORE

A SPASSO NEL COSMO

MAGICA QUANTISTICA

TREMARE E… NON TREMARE

SUPER LEO

GLI SQUALI

VEDERE I RAGGI COSMICI

TERREMOTO E RISCHIO 
SISMICO

SUPERCALCOLTORE

A SPASSO NEL COSMO

MAGICA QUANTISTICA

TREMARE E… NON TREMARE

SUPER LEO

GLI SQUALI

AREA MARIA CURIE - Sala Consiliare (Piazza Gramsci)

A TU PER TU CON I RICERCATORI

AREA LEONARDO - Piazza Mazzini

  ore 

16:00

17:30

19:00

L’EQUAZIONE DEI DISASTRI 

BUON COMPLEANNO 
GIANNI RODARI! 

 INCANTO. 
STORIA DI DRAGHI STREGONI 

E SCIENZIATI

FAkE PEOPLE 

SEMI RITROVATI

TROTULA. LA PRIMA DONNA 
MEDICO D’EUROPA

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

INCONTRI CON L'AUTORE 

  ore 

15:30

17:00

18:30

SICURO? SICURO! LE 
NUOVISSIME AVVENTURE DI 

PINOCCHIO

IL GIOCOLIERE DELLA
SCIENZA

IL REGNO DEGLI ELEMENTI

SICURO? SICURO! LE 
NUOVISSIME AVVENTURE DI 

PINOCCHIO

IL GIOCOLIERE DELLA
SCIENZA

BALLE SPAZIALI 

SAB. 5 SettemBre DOm. 6 SettemBre

SPETTACOLI ALLA ROCCA

Lago Trasimeno

Info: 348 6976450 - 

www.isoladieinstein.it
CASTIGLIONE DEL LAGO

- Lido del Carabiniere 
(Viale Divisione Partigiani Garibaldi) - Lido del Carabiniere 

(Viale Divisione Partigiani Garibaldi) 

PRENOTAZIONE 
OBBLIGATORIA 
ONLINE
A QUESTO LINk:

                                         


