

# Lago Trasimeno

www.isoladieinstein.it

Info: 348 6976450 - ①



# SAB.5 – DOM.6 SETTEMBRE 2020 CASTIGLIONE DEL LAGO

AREA NEWTON - Lido Arezzo (Via Lungolago)

DIMO	CTD	17INN	ון פרו	EMTI	EICHE
טואווע	O IIV	4ZIUN	II OU		HUHL

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
10:00	SCIENCE BAR + STORIE DI Scienza e di Scienziati	SCIENZA IN TEMPURA + Tu sei qui!
11:00	SCIENCE BAR + STORIE DI SCIENZA E DI SCIENZIATI	SCIENZA IN TEMPURA + TU SEI QUI!
12:00	SCIENZA IN TEMPURA + TU SEI QUI!	SCIENCE BAR + STORIE DI SCIENZA E DI SCIENZIATI
13:00	SCIENZA IN TEMPURA + TU SEI QUI!	SCIENCE BAR + STORIE DI SCIENZA E DI SCIENZIATI
15:00	SCIENCE BAR + STORIE DI SCIENZA E DI SCIENZIATI	SCIENZA IN TEMPURA + TU SEI QUI!
16:00	SCIENCE BAR + STORIE DI SCIENZA E DI SCIENZIATI	SCIENZA IN TEMPURA + Tu sei qui!
17:00	SCIENZA IN TEMPURA + TU SEI QUI!	SCIENCE BAR + STORIE DI SCIENZA E DI SCIENZIATI
18:00	SCIENZA IN TEMPURA + TU SEI QUI!	SCIENCE BAR + STORIE DI SCIENZA E DI SCIENZIATI

AREA ARCHIMEDE - Lido del Carabiniere (Viale Divisione Partigiani Garibaldi)

#### AREA BAMBINI (0-6)

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
10:00	GUARDA CHE UOVO!	SUPER-MINI PILOTA SPAZIALE
11:00	IL REGNO DELLE FOGLIE	ESSENZA DI CIMICE E BAVA Di Lumaca!
12:00	ESSENZA DI CIMICE E BAVA Di Lumaca!	GUARDA CHE UOVO!
13:00	SUPER-MINI PILOTA SPAZIALE	IL REGNO DELLE FOGLIE
15:00	GUARDA CHE UOVO!	SUPER-MINI PILOTA SPAZIALE
16:00	IL REGNO DELLE FOGLIE	ESSENZA DI CIMICE E BAVA Di Lumaca!
17:00	ESSENZA DI CIMICE E BAVA Di Lumaca!	GUARDA CHE UOVO!
18:00	SUPER-MINI PILOTA SPAZIALE	IL REGNO DELLE FOGLIE

AREA TURING - Palazzo della Corgna (Piazza Gramsci) Piano terra - Sala A

#### INNOVATIONE DIGITAL

	INNUVAZIONE DIGITALE			
ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE		
10:00	DAI DRONI ALLA STAMPA 3D	I MOSTRI DEL TUO GIARDINO		
11:00	DAI DRONI ALLA STAMPA 3D	I MOSTRI DEL TUO GIARDINO		
12:00	I MOSTRI DEL TUO GIARDINO	PESCI PARLANTI		
13:00	I MOSTRI DEL TUO GIARDINO	PESCI PARLANTI		
14:00	REAZIONE A CATENA!	FIORIERE INTELLIGENTI		
15:00	PESCI PARLANTI	TIK, TOK C'È EINSTEIN?!?		
16:00	PESCI PARLANTI	DAI DRONI ALLA STAMPA 3D		
17:00	FIORIERE INTELLIGENTI	DAI DRONI ALLA STAMPA 3D		
18:00	FIORIERE INTELLIGENTI	ALGORITMI E FRATTALI		
19:00	TIK, TOK C'È EINSTEIN?!?	ALGORITMI E FRATTALI		

AREA EDISON - Lido Arezzo (Via Lungolago)

### DIMOSTRAZIONI SCIENTIFICHE

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
10:00	SUONO TRA MUSICA E RUMORE + a tutta chimica	VULCANO MANIA + LE MAGIE DELLA SCIENZA
11:00	SUONO TRA MUSICA E RUMORE + a tutta chimica	VULCANO MANIA + LE MAGIE DELLA SCIENZA
12:00	VULCANO MANIA + LE MAGIE DELLA SCIENZA	SUONO TRA MUSICA E RUMORE + a tutta chimica
13:00	VULCANO MANIA + LE MAGIE DELLA SCIENZA	SUONO TRA MUSICA E RUMORE + a tutta chimica
15:00	SUONO TRA MUSICA E RUMORE + a tutta chimica	VULCANO MANIA + LE MAGIE DELLA SCIENZA
16:00	SUONO TRA MUSICA E RUMORE + a tutta chimica	VULCANO MANIA + LE MAGIE DELLA SCIENZA
17:00	VULCANO MANIA + LE MAGIE DELLA SCIENZA	SUONO TRA MUSICA E RUMORE + a tutta chimica
18:00	VULCANO MANIA + LE MAGIE DELLA SCIENZA	SUONO TRA MUSICA E RUMORE + a tutta chimica

AREA EINSTEIN - Lido del Carabiniere (Viale Divisione Partigiani Garibaldi)

#### LA TOMBOLA DI EINSTEIN

SABATO 5 E DOMENICA 6 SETTEMBRE		
ore 10:00   11:00   12:00   13:00   15:00   16:00   17:00   18:00		

AREA DARWIN - Club Velico Castiglionese (Viale Divisione Partigiani Garibaldi)

## INCONTRI CON L'AUTORE E SPETTACOLO SERALE

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
16:00	RAGAZZE CON I NUMERI	TUTTI IN FESTA CON PI GRECO
17:30	IL BIG BANG E LA NASCITA DELL'UNIVERSO	SENZA CONFINI
21:30	SAILING THE UNIVERSE	

AREA TURING - Palazzo della Corgna (Piazza Gramsci)
Piano terra - Sala B

### DIMOSTRAZIONI SCIENTIFICHE

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
10:00	MATHEMAGIC SHOW	SEGUI LA BUSSOLA
11:00	MATHEMAGIC SHOW	SEGUI LA BUSSOLA
12:00	I SEGRETI DELLA LUCE	MATHEMAGIC SHOW
13:00	I SEGRETI DELLA LUCE	MATHEMAGIC SHOW
14:00	SEGUI LA BUSSOLA	I SEGRETI DELLA LUCE
15:00	SEGUI LA BUSSOLA	I SEGRETI DELLA LUCE
16:00	MATHEMAGIC SHOW	MATHEMAGIC SHOW
17:00	MATHEMAGIC SHOW	MATHEMAGIC SHOW
18:00	I SEGRETI DELLA LUCE	I SEGRETI DELLA LUCE
19:00	I SEGRETI DELLA LUCE	I SEGRETI DELLA LUCE

# AREA GALILEO - Rocca del Leone

### LIBRI ALLA ROCCA

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
11:30	SOTTO I NOSTRI PIEDI	PERCHÉ LA TERRA HA La febbre?

#### SPETTACOLI ALLA ROCCA

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
15:30	SICURO? SICURO! LE Nuovissime avventure di Pinocchio	SICURO? SICURO! LE Nuovissime avventure di Pinocchio
17:00	IL GIOCOLIERE DELLA SCIENZA	IL GIOCOLIERE DELLA SCIENZA
18:30	IL REGNO DEGLI ELEMENTI	BALLE SPAZIALI

AREA MARIA CURIE - Sala Consiliare (Piazza Gramsci)

### A TU PER TU CON I RICERCATORI

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
10:00	VEDERE I RAGGI COSMICI	VEDERE I RAGGI COSMICI
11:00	TERREMOTO E RISCHIO SISMICO	TERREMOTO E RISCHIO SISMICO
12:00	SUPERCALCOLTORE	SUPERCALCOLTORE
13:00	A SPASSO NEL COSMO	A SPASSO NEL COSMO
15:00	MAGICA QUANTISTICA	MAGICA QUANTISTICA
16:00	TREMARE E NON TREMARE	TREMARE E NON TREMARE
17:00	SUPER LEO	SUPER LEO
18:00	GLI SQUALI	GLI SQUALI

# AREA LEONARDO - Piazza Mazzini

### INCONTRI CON L'AUTORE

ore	SAB. 5 SETTEMBRE	DOM. 6 SETTEMBRE
16:00	L'EQUAZIONE DEI DISASTRI	FAKE PEOPLE
17:30	BUON COMPLEANNO GIANNI RODARI!	SEMI RITROVATI
19:00	INCANTO. Storia di draghi stregoni E scienziati	TROTULA. LA PRIMA DONNA MEDICO D'EUROPA

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA ONLINE A QUESTO LINK:

